[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 декабря  2019 г.                                  с. Малиново                                                        № 52-р
О возложении функций администратора доходов  бюджета

Малиновского сельского поселения

              В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства финансов РФ от 06.06.2019 г. № 85 н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях реализации  Решения муниципального комитета Малиновского сельского поселения  от 23.12.2019 г. № 151  «О бюджете Малиновского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,
             администрация Малиновского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Возложить функции администратора доходов бюджета  Малиновского сельского поселения на Администрацию Малиновского сельского поселения по кодам бюджетной классификации, согласно приложению 1 настоящего распоряжения.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава администрации

Малиновского сельского поселения                                                                    О.Н. Шкаева
Приложение 1

к распоряжению администрации
Малиновского сельского поселения
от 24.12.2019 г. № 52-р
 Доходы бюджета

Малиновского сельского поселения, администрируемые

Администрацией Малиновского сельского поселения

	813
	Администрация Малиновского сельского поселения

	813 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	813 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	813 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	813 1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	813 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	813 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	813 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	813 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	813 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	813 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	813 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	813 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	813 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	813 2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	813 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	813 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	813 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	813 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	813 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	813 2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

_1209989509.bin